Cuadro de Constancia Patrimonial y el Informe Técnico de Bienes Patrimonia es para Baja de 03 
ovinos (01 raza Black Belly y 02 raza Corriedale, ubicados en el Anexo Mollepata) y 04 bovinos 

'de Ia raza Brown Swiss (ubicados en el Anexo Granja La Perla), con valor de inventario de 
SI.7,707.85 (SIETE MIL SETECIENTOS SIETE Y 85/100 NUEVOS SOLES); 

Que, con Informe NO 024-2010-lNlA-PATRIMONIO-A\IDESNES CUZCO 

(,'lot,  

del 19 de julio de 2010, el Administrador (e) de Ia Estaciôn Experimental Andenes lNIA-Cusco 
ç1t que de Ia evaluaciOn a los semovientes de anexos, entre ellos, Gran La Perla de Ia

[...]

027-2008-AG y con la visación del Director General de Ia Oficina de Asesoria Juridica y del Jefe 
de Ia Oficina de Log istica; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- APROBAR la baja de 03 ovinos y 04 bovinos de Ia 
EstaciOn Experimental Andenes - Cusco, todos con un valor de inventario de S/.7,707.85 (SIETE 
MIL SETECIENTOS SIETE Y 85/100 NUEVOS SOLES), conforme se detalla en el Anexo N° 01 
que forma parte de Ia presente Resoluciôn. 

ARTICULO 20.- DISPONER que Ia EstaciOn Exper mental Andenes - 
Cusco rebaje de Ia cuenta contable el valor de los animales dados de baja por muerte.